
FAČR | PRAžský PřeboR | 2018 / 2019 30. koLo

sk UheLné skLAdy

FC PřednÍ koPAnInA

Končí sezóna, ve které jsme si s fotbalisty FC Přední Kopanina užili spoustu zážitků. 
Tak si dnes užijte i poslední zápas a po krátké letní pauze se zase budeme těšit. Foto: Ladislav Pilař.

hLAvnÍ RozhodČÍ: JAkUb hRIvÍk
I. AsIstent:  voJtěCh GotthARd
II. AsIstent:  MAtěJ LAFAtA
deLeGát UtkánÍ:  váCLAv vAněk

Děkujeme fanouškům za poDporu v sezóně 2018/2019  
a těšíme se v srpnu na začátku nového ročníku.

stAdIón U dRAhUšky

sobotA 
15. ČeRvnA 2019 
od 10:30 hodIn
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AktUALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  stadiónu  U  Drahušky.  Sezó-
na nám utekla  jako voda,  je  tady posled-
ní  30.kolo  Pražská  teplárenská  přeboru 
mužů  2018/2019.  Soupeřem,  se  kterým 
uzavřeme  tento  soutěžní  ročník  je  druhý 
tým  tabulky  –  SK  Uhelné  sklady.  Vítáme 
hráče,  funkcionáře  i  fanoušky  našeho 
dnešního soupeře.

■  Jaké  je  téma  pro  dnešní  zápas?  Kdo 
skončí v této sezóně s lepším vzájemným 
zápasem,  neboť  podzimní  mač  skončil 
nerozhodně  4:4.  Dále  pak  oba  týmy  hrají 
o  konečné  umístění.  Uhelné  sklady  drží 
druhou příčku o dva body před Královice-
mi, na čtvrtou Kopaninu dotírá Vyšehrad B 
a Admira B.

■  Podzimní utkání bylo pro Přední Kopa-
ninu  ztrátové,  neboť  si  nechala  utéct  již 
téměř vyhraný zápas. Ve druhém poločase 
dával  Šultes  už  na  4:1  a  vypadalo  to  na 
export tří bodů k letišti. Modročervení však 
polevili,  nechali  Uhlíře  vrátit  do  hry  a  ko-
nečné skóre svítilo 4:4.

■  Navzdory  sportovní  zápletce  oba  týmy 
v  klidu  sledují  vývoj  na  opačném  pólu 
tabulky.  Vedle  již  sestupujících  Vršovic 
a  ČAFC  se  hraje  v  posledním  kole  ještě 
o dvě sestupové pozice. Rozhodne se mezi 
pěticí Braník, Hostivař, Motorlet B, Tempo 
a Třeboradice. Jaké máte tipy?

■  Sestup  překvapivě  hrozí  i  loňskému 
vítězi  přeboru  Prahy  týmu  z  Třeboradic. 
Svěřenci trenéra Tesaře se utkají v přímém 
souboji  s  dalším  ohroženým  Tempem. 
A  Třeboradicím  by  mohlo  být  ještě  hůře, 
kdyby  neměly  v  kapse  tři  snadno  nabité 
kontumační body právě s Uhelnými sklady, 
kvůli špatnému nalajnování hrací plochy !!! 
I o tom píšeme v dnešním Magazínu.

■  Fotbalisté  Přední  Kopaniny  by  si  vítěz-
stvím  v  dnešním  utkání  pojistili  umístění 
v TOP5. Věříme, že navzdory řadě marodů 
najdou síly v posledním kole a rozloučí se 
s fanoušky výhrou.
■  Končící sezóna nám však už radost při-
nesla  v  předchozích  dnech.  Zvítězili  jsme 
v Teskahor Poháru Prahy a očekávám los 
celostátního  MOL  Cupu.  Navíc  před  týd-
nem rezerva přivezla  tři body ze stadiónu 
SK Zbraslav a pojistila si postup do 1.A tří-
dy ze druhého místa.
■  Dnešní  poslední  kolo  rozhodne  také 
poslední hádanku a to, jestli Daniel Urban 
získá trofej nejlepšího střelce v Praze. Aktu-
álně je k této metě velice blízko, protože na 
jeho kontě  je 34 branek a druhý Heřman 
z Vyšehradu B má gólů 28.
■  Před letním fotbalovým půstem si dnes 
můžete užít na  stadiónu U Drahušky  celý 
den. Po utkání áčka následuje ještě rozlu-
čkový zápas rezervy s týmem Řep, který už 
bude pouze oslavou béčka o soutěž výše. 
Večer  si  pak  můžete  společně  s  hráči  vy-
chutnat  na  pohodu  konec  této  vydařené 
sezóny.
■  Pro mládežnické  týmy skončila sezóna 
už před týdnem. V dnešním Magazínu na-
jdete konečné tabulky všech našich týmů, 
které se představily v soutěžích Pražského 
fotbalového svazu.
■  Chcete-li  přihlásit  od  nového  školního 
roku své děti do našeho klubu, naše mlá-
dežnický  týmy  jsou  otevřeny  nově  přícho-
zím.  Bereme  i  děvčata.  Kontaktujte  nás 
přímo na stadiónu.
■  Vylepšení baru naší klubové restaurace 
pomohlo například i větší nabídce piv. Kro-
mě  únětické  desítky  a  dvanáctky  máme 

dále Plzeň 12, Březňák 11, Řeporyje polot-
mavá 12 a možnost i speciálu.
■  Pokud  je  vám  klub  FCPK  sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontaktujte 
náš sekretariát. Hledáme trenéry k mládeži, 
dopisovatele do magazínu i webových strá-
nek, dobrovolníky na pomoc při zápasech. 
Klubová restaurace U Drahušky nabízí celo-
sezónní brigádu na pomoc v restauraci.
■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor  Patrik  Rokl.  Oblíbený  speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.
■  Sledujte  oficiální  web  našeho  klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství,  foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho  dalších  informací.  Zařaďte  si  adresu 
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Velmi 
aktivní jsme na sociálních sítích Instagram 
a Facebook.

FCPK PODPOrujE
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FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 29. kole
Rk. družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 29 23 3 3 85:32 72
2 SK Uhelné sklady Praha 29 16 8 5 72:51 56
3 TJ Sokol Královice 29 17 3 9 78:60 54
4 FC Přední kopanina 29 13 5 11 87:64 44
5 FC Slavoj Vyšehrad "B" 29 13 4 12 69:56 43
6 FK Admira Praha "B" 29 12 6 11 59:52 42
7 FK Dukla Jižní Město 29 13 3 13 62:60 42
8 AFK Slavoj Podolí Praha 29 11 8 10 45:40 41
9 FK Viktoria Žižkov "B" 29 12 4 13 68:68 40

10 SK Třeboradice 29 12 3 14 63:73 39
11 FC Tempo Praha 29 12 3 14 46:57 39
12 SK Hostivař 29 12 3 14 36:51 39
13 FK Motorlet Praha "B" 29 12 2 15 69:73 38
14 ABC Braník fotbal 29 11 3 15 51:70 36
15 ČAFC Praha 29 8 0 21 38:81 24
16 SK Union Vršovice 29 4 4 21 29:69 16

výsledky minulého 29. kola:
Vršovice – Hostivař 0:2
Uh.sklady – Slavoj Podolí 2:2
Třeboradice – Vyšehrad 2:2
Královice – Dukla JM 6:3
Motorlet B – Tempo 0:3
Braník – FCPK 4:3
ČAFC – Újezd P4 0:6
V.Žižkov B – Admira B 2:2

střelci FCPk:
Urban 34
Šultes 15
Cvrček 8
Vágner, Řežábek, Flaks 5
Graf 4
Bláha 3
Houška, vlastní 2
Vik, Hollmotz, Průša, Pechar 1

reklama

Program tohoto 30. kola:
15.6. 10:15 ČAFC – V.Žižkov B
15.6. 10:15 Slavoj Podolí – Újezd P4
15.6. 10:30 Třeboradice – Tempo
15.6. 10:30 Královice – Braník
15.6. 10:30 Hostivař – Dukla JM
15.6. 10:30 FCPK – Uh.sklady
15.6. 10:30 Vršovice – Vyšehrad B
15.6. 10:30 Admira B – Motorlet B

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07
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soUPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřednÍ koPAnInA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha

obránci:
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Roman Graf, Václav Janek, Miloslav Houška

záložníci:
Ivo Flaks, Robert Vágner, Jan Řežábek, Milan Cvrček, 
Tomáš Pechar, Pavel Zadina, Šimon Vik, Matěj Svoboda, 
Lukáš Boček, David Průša

Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil, Matouš 
Machálek

Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Karel Koloušek
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český
fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsová toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Gratulujeme výhercům minulé tomboly a Leničce 
za bezchybný a fair play los. kdo vyhraje dnes?

připravte si v poločase své vstupenky.

brankáři:
Kučera Antonín, Borský Adam
obránci:
Koubek Tomáš, Hruška Luboš, Procházka 
Jaroslav, Majerčin Jakub, Pártl Matěj
záložníci:
Stolfa Milan, Šafránek Vojtěch, Pokorný Vladimír, Kocourek 
Daniel, Belán David, Bartůněk Jan, Studnička Petr, Koc Ondřej
Útočníci:
Zilvar Lukáš, Klán Václav
změny v kádru:
Odešli: Steinocher Luděk (Urzeitwald, Rakousko), Hrazdíra 
Štěpán (Cholupice), Přišli: Pokorný Vladimír (Jirny)
Realizační tým:
vedoucí a kustod: Kozel Martin
organizační pracovník: Treml Radek
trenér: Hlavica Robert
Cíl před jarem:  „Povinností je prohnat vedoucí Újezd 
a cílem vyhrát přebor,“  říká  trenér Robert Hlavica.  Pomoci 
mu k tomu má velká posila, exligista Vladimír Pokorný.

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 7.3.2019

sk UheLné skLAdy PRAhA
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Přední kopanina padla  
na braníku o jeden gól.  
za týden poslední kolo.
AbC bRAnÍk vs FC PřednÍ koPAnInA 4:3

braník – Fotbalisté Přední kopaniny pora-
zili na podzim doma AbC braník vysoko 4:0, 
ale z odvety na stadiónu soupeře se vrátili 
s prázdnou. Padlo hodně branek, nakonec 
sedm, ale o jednu více dali domácí. braník 
si tímto výsledkem udržel malou šanci na zá-
chranu do posledního kola, kopanina vzhle-
dem ke ztrátám soupeřů drží nadále čtvrtou 
pozici. za týden se hraje poslední kolo a ko-
panina hostí doma U drahušky Uhelné sklady

Ještě nebyl ani poločas a skóre bylo 3:0 pro Braník. 
Na hřišti se však žádný uragán nekonal. Domácí ov-
šem dokázali brilantně zakončovat brejky.
V úplném závěru poločasu to byl Průša, který po stan-
dardce Pechara svým prvním gólem v sezóně a navíc 
hlavou Kopaninu přiblížil na dostřel soupeři – 1:3.
A  ještě  veseleji  pro  hosty  bylo  v  65.minutě  a  znovu 
to přišlo ze vzduchu. Nejlepší střelec Kopaniny a celé 
soutěže Daniel Urban byl nejvýš při centru Řežábka po 
signálu při rohu a Braník už vedl jen o branku. Byla to 
34. branka kopaninského elitního snajpra.
Místo vyrovnání však Kopanina znovu pustila soupeře 
do dvoubrankového náskoku. Čadek zaváhal na pravé 
straně  obrany,  následovala  přihrávka  na  šestnáctku 
a pozdě přibíhající Pechar už nestačil zblokovat střelu 
Platila, která doplachtila k tyči Švarcovy branky.
Skóre se v závěru sice ještě jednou měnilo, když po 
faulu na Urbana proměnil penaltu Pechar, ale přes-
to se Kopanina z Braníka domů vrací s prázdnou.
Za  týden  se  hraje  poslední  kolo  letošní  sezóny 
2018/2019. Fotbalisté FCPK se rozloučí s fanouš-
ky domácím duelem proti Uhelným skladům. Hraje 
se opět dopoledne v 10:30 kvůli jednotnému naří-
zení začátku kvůli regulérnosti soutěže.

hlasy trenérů
Miroslav Jíra (braník):  „Gólová  přestřelka  se 
šťastným koncem pro nás. Byli jsme efektivnějším 
týmem,  to  asi  rozhodlo.  Hrál  se  výborný  ofenzivní 
fotbal,  jednoznačně ofenziva kralovala nad defen-
zivou na obou stranách hřiště. Divákům se  fotbal 
musel  líbit.  My  jsme  měli  výborný  první  poločas, 
kdy jsme vedli 3:1 a byli  jsme hodně efektivní. Tři 
střely na bránu a tři góly. To na Braníku nepamatuji. 
Druhý  poločas  už  Kopanina  ukázala  svojí  kvalitu. 

Dostala  nás  pod  tlak,  ale  koncovku  jsme  zvládli. 
Bohužel  ostatní  výsledky  nám  moc  nenahrávají. 
Nevypadá to dobře.”

daniel vott (Přední kopanina):  „My  jsme  měli 
dobrý vstup do zápasu. Za patnáct minut jsme měli 
vést  minimálně  2:0  a  bylo  to  vyřešené.  Bohužel 
jsme ty šance nedali. Pak jsme z protiútoku dostali 
gól. Oni to hráli na brejky a dokázali je perfektně ře-
šit a zvýšili na 3:0. Dali jsme kontaktní gól na a 3:1 
a ještě na 3:2. Ale zase z rychlého protiútoku jsme 
dostali čtvrtý gól. Rozhodla jejich produktivita. Pět-
krát vystřelili na bránu a dali čtyři góly. Za efektivitu 
a snahu si vyhrát zasloužili. Poprali se o to.“

nejlepší hráč braníku: Tomáš Platil.

nejlepší hráč Přední kopaniny: Tomáš Pechar.

AbC braník – Přední kopanina 4:3 (3:1) 
branka: 28. a 38. Novák, 44. a 66. Platil – 45. Prů-
ša, 65. Urban, 83. Pechar z pen. žk: 48. Trávník, 
70.  Vybíral,  82.  Matějka,  90.+2  Plánička  (všichni 
Braník).  Rozhodčí:  Polena  –  Havel,  Vítek.  divá-
ků: 50.
braník: Matějka – Pechač, Vybíral, Řemenář, Ko-
dytek  (76.  Valta)  –  Platil  (80.  Plánička)  –  Šebák 
(62. Mráz), Novák (85. Dovhaniuk), Palko, Pekárek 
(71. Nehasil) – Trávník. Trenér: Miroslav Jíra.
Přední kopanina: Švarc – Huleš (46. Boček), Ja-
nek (46. Čadek), Houška, Tržický – Pechar – Vágner 
(68. Čihák), Cvrček, Řežábek – Průša (78. Machá-
lek), Urban (80. Kolář). Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 8.6.2019, Zdroj: www.fcpk.cz

AbC bRAnÍkOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM

Foto ilustrační, www.fcpk.cz
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POSLEDNÍ VZÁjEMNÝ ZÁPAS OBOu SOuPEŘŮ

kopanina ztratila na Uhelkách 
vedení 4:1. to se vidí málokdy.
sk UheLné skLAdy vs FC PřednÍ koPAnInA 4:4

košíře – Fotbalisté Přední kopaniny vedli 
po hodině hry na stadiónu Uhelných skladů 
4:1, přesto z utkání posledního kola přebo-
ru Prahy nedokázali získat více než jeden 
bod. domácí tým se vzepjal k závěrečnému 
náporu a přestože hrál od 67. minuty v dese-
ti, náskok hostů dorovnal. střelec kopaniny 
daniel Urban si dvěma góly zajistil podzimní 
prvenství v tabulce pražských střelců.

hlasy trenérů
Robert hlavica (Uhelné sklady):  „Viděli  jsme 
velmi  kvalitní  utkání,  které  muselo  diváky  bavit. 
Kopanina  je  za  mě  top  mužstvo  celé  soutěže, 
proto si vážím toho, že i za stavu 1:4, a pak ještě 
v deseti,  to mančaft dokázal alespoň dotáhnout 
k remíze. Hráčům děkuji, ukázali charakter.“
daniel vott (kopanina):  „Zápas  se  mi  hodnotí 
velmi těžko, protože jsme měli utkání jednoznačně 
vyhrát a teď nemyslím, že jsme byli výrazně kvalit-
nější, ale měli jsme to skvěle rozehrané, vedli 4:1 
a hráli proti deseti. Toto nás asi paradoxně zlomi-
lo a mysleli  jsme si, že je to vyhrané. Vzadu jsme 
začali dělat obrovské chyby, ještě gól na 4:2 beru, 
ale na 4:3 jsme vytvořili penaltu úplně nesmyslně 
a domácí  to nastartovalo a dokázali  tam dotlačit 
i gól na vyrovnání.”

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, Lubor Mírek

sk Uhelné sklady – Přední kopanina 4:4 (1:3) 
branka: 13. a 15. Urban, 27. Cvrček, 47. Šultes z pe-
nalty- 9. Belán, 57. Šafránek, 74. Klán z penalty, 83. 
Zilvar. žk: 57. Šafránek, 61. Klán, 70. Kučera – 16. 

Pechar, 82. Urban, 87. Graf . Čk: 67. Šafránek (US) 
Rozhodčí: Maretta – Tikal, Jakl. diváků: 55.
Us: Kučera – Koubek, Hruška, Procházka, Majerčin 
–  Belán  (64.  Kocourek),  Hrazdíra  (46.  Koc),  Šafrá-
nek,  Steinocher  (46.  Bartůněk)  –  Klán,  Zilvar  (88. 
Studnička). Trenér: Robert Hlavica.
Přední kopanina:  Mačí  –  Flaks,  Janek,  Pechar, 
Graf  –  Pospíšil,  Vágner  –  Šultes,  Cvrček,  Řežábek 
(80. Boček) – Urban. Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 17.11.2018, Zdroj: www.fcpk.cz

UheLné skLAdy
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

Týmové foto Pardálů FCPK ze zápasu v Nebušicích.

Mladší žáci po posledním zápase, ve kterém rozdrtili FAA Zbura 8:0.

Nejmladší tým FCPK v soutěžích –  
mladší přípravka, po zápase v Hrdlořezích 
s Bohemians Praha.

Pořádný jarní deštík vytvořil v rohu hřiště na 
chvilku hrací plochu neregulérní.
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FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

Kýble s vodou jsou v letošním horkém červnu 
ve stálé permanenci.

Hodně štěstí všem fanouškům  
FC Přední Kopanina.

Po dnešku budeme definitivně vědět, jestli se 
Daniel Urban stane králem pražských střelců.

Na baru U Drahušky často potkáte hvězdy.
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JAkUb Jonáš,
MotoRLet bhrÁčI PŘEBOru PrAhy TIPujÍ AKTuÁLNÍ KOLO

Máme  tu  závěrečné  třicáté  kolo  Pražská  teplárenská 
přeboru sezony 2018/2019. O vítězi soutěže je už dáv-
no rozhodnuto, o prvních dvou sestupujících také, a tak 
zbývá vyřešit poslední otázku: které další dva  týmy do-
provodí Vršovice a ČAFC o patro níž? Namočeno je více 
mužstev,  rozhodne  se  mezi  pěticí  Třeboradice,  Tempo, 
Hostivař, Motorlet B a Braník.

„Samozřejmě si nepřipouštíme neúspěch a před posled-
ním kolem si věříme, že utkání na Admiře B zvládneme 
se ziskem tří bodů,“  říká  odhodlaně  záložník  rezervy 
Motorletu Jakub Jonáš. „Musíme pod sebe dostat jeden 
tým, a stane se tak, pokud na Admiře zvítězíme. Náš 
úkol je tedy zcela jasný,“ odkrývá plány k záchraně.

Tým z Jinonic doplatil hlavně na nepovedený podzim. „Je 
to tak. Naše podzimní část byla alarmující. Měli jsme zís-
kat více bodů, abychom nemuseli bojovat do posledního 
jarního kola,“ přiznává. A přidává další příčiny toho, že je 
tým momentálně až třináctý. „Různorodost naší sestavy 
podle potřeb A-týmu a případné termínové kolize způso-
bily rozlišný herní projev a častější bodové výpadky.“

Že si v Pražská teplárenská přeboru nemůže být nikdo 
ničím  jistý,  dokazuje  i  fakt,  že  v  posledním  kole  bojují 
o  udržení  dva  poslední  vítězové  soutěže  –  Motorlet  B 
i Třeboradice. Jarní kolaps druhého jmenovaného týmu 
patří mezi největší překvapení.

„Třeboradice mají zkušené a šikovné mužstvo, ale pokud 
se v takovéto dlouhodobé soutěži projeví různé faktory 
jako absence, zranění těchto hráčů či nedostatečná 
tréninková příprava, sebelepší tým pak potkají problé-
my,“ míní Jonáš.

A jak tipuje posledních osm přeborových zápasů 
sezony?
Podolí – Újezd Praha 4, tip: 2
Podolí je týmem, který se umí plně zkoncentrovat na zá-
pas a zvládnout ho, ale v  takovém střetnutí, kde o nic 
nejde, si myslím, že se projeví kvalita Újezdu. Jsou v po-
hodě, šlape jim to, a pokud se například stane, že v ur-
čité pasáži hry poleví, mají  lídry, kteří  tým opět nastaví 
správným směrem.

ČAFC – žižkov b, tip: 2
ČAFC se celý ročník výrazně trápí a jelikož jde opět spíše 
o  uvolněné  utkání,  projeví  se  individuální  kvalita  mla-
dých  hráčů  Žižkova.  V  našem  vzájemném  zápase  sice 
působili tito mladí hráči dost nejednotně, ale zde to ne-
bude hrát takovou roli.

vršovice – vyšehrad b, tip: 2
Vršovice  jsou na  tom  podobně  jako ČAFC a nejspíš  už 
mají v hlavách  jen to, kdy celý ročník skončí. Vyšehrad 
umí svižně kombinovat, daří se jim často míče nepřidr-
žovat, což je pro soupeře náročné na krytí hráčů a pro-
storu,  a  to  je  důvodem  toho,  proč  by  měl  Vyšehrad  ve 
Vršovicích vstřelit vyšší počet branek a zvítězit.

hostivař – dukla JM, tip: 1
Herní  projev  Dukly  je  vyzrálý  a  líbí  se  mi.  Za  běžných 
okolností by měli tohle utkání zvládnout, ale jejich slabi-
nou jsou úplné kontrasty v předváděné hře a náchylnost 
k chybám. Hostivař hraje o všechno, bude hrát efektiv-
ně,  navíc  má  Honzu  Pence  v  obraně,  který  hrál  u  nás 
v A-týmu a je to nadstandardní fotbalista. I díky tomu by 
měla utkání zvládnout.

královice – braník, tip: 1
Braník sice třikrát za sebou vyhrál, ale venkovní zápas 
pro  ně  bude  dost  náročný.  Královice  jsou  velmi  dobře 
organizovaný  tým,  který  má  šikovné  individuality.  Umí 
si navíc vytvářet spoustu šancí, tudíž by Královice měly 
vyhrát.

Přední kopanina – Uhelné sklady, tip: 0
Velmi  zajímavý  zápas  dvou  předních  týmů  přeboru. 
U obou platí, že pokud se koncentrují a mají chuť, jsou 
velmi  nebezpeční.  Podzimní  bláznivé  utkání  napovídá 
tomu, že se i tentokrát bude dost měnit iniciativa a herní 
projev. Myslím, že se opět obě mužstva rozejdou smírně 
po pohledném průběhu.

Admira b – Motorlet b, tip: 2
Tady nemůžu jinak. Věříme si, že když dokáže do zápasu 
dostat naší kvalitu a být plně koncentrovaní a odhodlaní 
podat efektivní výkon, tak zvítězíme.

třeboradice – tempo, tip: 0
Bezpochyby očekávám vyhrocené utkání, kde se proje-
ví nervozita. Tempo nebude měnit taktiku z utkání proti 
nám, kdy hrálo účinně a velmi pozorně. Třeboradice se 
však nevzdají lehce, a jak už jsem řekl, mají zkušené hrá-
če, kteří dokáží  tým táhnout. Záviset bude  i na výkonu 
brankářů, s nimiž máme čerstvou zkušenost. Třeboradi-
ce nám darovaly dvě branky právě po chybách brankáře 
a Tempu se proti nám zranil Pavel Pacovský, který nám 
chytil pár větších šancí. Pokud se dokáže reinkarnovat, 
tak by to mohl Tempu opět klidně vychytat. Dávám však 
remízu.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz
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UheLné skLAdyjArNÍ KAuZA – KONTuMACE ZA ŠPATNé LAjNy

Uhelné sklady proti třeboradicím 
nehrály. hřiště bylo nalajnované 
na americký fotbal

Kuriózní,  nevídané,  ale  také  ostudné.  Sobotní 
zápas  mezi  Uhelnými  sklady  a  Třeboradicemi, 
což měl být jeden ze šlágrů 25. kola Pražská tep-
lárenská  přeboru,  se  nehrál.  Důvod?  Hřiště  sice 
bylo nalajnované na fotbal, ale především na ten 
americký…

Už na první pohled bylo zřetelné, že je na trávníku 
Uhelných  skladů  výrazný  problém.  Bílé  čáry  pro 
americký fotbal po celé ploše nešlo přehlédnout. 
Do  toho  červenou  barvou  nalajnované  čáry  na 
fotbal.

V  pravidlech  ovšem  stojí:  „Je  zakázáno,  aby  na 
přírodní  hrací  ploše  byly  vyznačeny  jakékoli  dal-
ší  čáry nebo pomocné  značky než  ty,  které  jsou 
schváleny pravidly.“

Cokoliv navíc kromě klasického  značení  tedy na 
přírodní hrací ploše být nesmí. Pokud  je  tomu  ji-
nak, hřiště se dle pravidel považuje za neregulér-
ní. A přesně to byl případ ze sobotního dopoledne.

„Hned po příjezdu jsme šli s asistenty jako vždyc-
ky na prohlídku hrací plochy. Bohužel už na začát-
ku bylo vidět, že je něco špatně. Na hřišti byly až 
příliš výrazně vyznačené čáry pro americký fotbal, 
což vzhledem k tomu, že šlo o přírodní trávu, není 
přípustné,“ řekl Tomáš Jakl, který měl utkání mezi 
Uhelnými sklady a Třeboradicemi řídit jako hlavní 
rozhodčí.  „Během chvilky jsme oznámili funkcio-
nářům obou klubů, že je hřiště neregulérní a hrát 
se nebude. Pak jsme museli počkat na úřední za-
čátek zápasu, aby byl zpřístupněný zápis o utká-

ní. Tam jsme všechno uvedli a nechali to potvrdit 
vedoucími obou klubů,“ doplnil Jakl.

Do  zápisu  pak  kromě  popisu  situace  napsal  klí-
čovou  větu:  „Stav hrací plochy neumožňoval re-
gulérní průběh. Z tohoto důvodu nebylo utkání 
zahájeno.“

O  osudu  zápasu  bude  rozhodovat  Sportovně-
technická  komise  Pražského  fotbalového  sva-
zu, ale dá se očekávat jasný verdikt: kontuma-
ce ve prospěch Třeboradic a pokuta pro Uhelné 
sklady.

Uhelné sklady nezažívají zrovna šťastné obdo-
bí.  Druhý  tým  tabulky,  který  v  zimě  plánoval, 
jak bude prohánět vedoucí Újezd Praha 4, má 
spoustu problémů: chybí mu hráči, prohrál čtyři 
utkání v řadě (tento bude pátý), v minulém kole 
navíc schytal ostudný debakl 8:1 na Motorletu, 
což  je obzvlášť  velká potupa, protože oba cel-
ky  jsou  geografickými  sousedy  a  na  Uhelných 
skladech působí několik hráčů, kteří přišli prá-
vě z Motorletu, stejně jako trenér Robert Hlavi-
ca. Podle událostí  z posledních  týdnů  lze usu-
zovat, že Uhelné sklady stěží udrží druhé místo 
– třetí Královice ztrácí už jen bod.

K  sobotní  ostudě  se  zástupci  Uhelných  skladů 
postavili čelem. Pod oficiálním vyjádřením byl po-
depsaný sekretář fotbalového oddílu Radek Treml 
společně s předsedou fotbalového oddílu Micha-
lem Šimánkem. A nehledali výmluvy.

„V polovině týdne byla hrací plocha k dispozici 
soukromé sportovní akci, kterou organizoval VV 
Sportovního klubu Uhelné sklady Praha. Uskuteč-
nilo se zde utkání v americkém fotbalu, po kterém 
zůstala hrací plocha nalajnována mnoha čárami 
a značkami. I přes ujištění VV SK USP, že do so-
botního dopoledního utkání Pražská teplárenská 
přeboru mužů bude vše nachystáno pro jeho se-
hrání, tak se tomu tak bohužel nestalo. Jediná 
věc bylo nalajnované hřiště pro fotbal odlišnou 
červenou barvou. Nastalá situace všechny členy 
Fotbalového oddílu SK Uhelné sklady Praha moc 
mrzí, omlouváme se tímto hostům z Třeboradic 
i všem delegovaným činovníkům, že museli vážit 
zbytečnou cestu a sobotní čas.“

Zdroj: www.fotbalpraha.cz,
Radim Trusina, 13.5.2019

Foto: Tomáš Jakl
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sezónA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKy TÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. SK Čechie Smíchov 29 22 3 4 109 : 29 69

2. FCPk b 29 19 5 5 97 : 36 62

3. FK Řeporyje-Praha 5 29 17 7 5 75 : 50 58

4. Olympia Radotín C 29 17 6 6 94 : 60 57

5. Sokol Cholupice 29 18 1 10 67 : 41 55

6. FC Miškovice 29 13 7 9 69 : 61 46

7. SK Střešovice 1911 B 29 12 5 12 81 : 72 41

8. Sokol Stodůlky B 29 12 5 12 61 : 56 41

9. FC Zličín B 29 12 5 12 62 : 66 41

10. AFK Slavoj Podolí Praha B 29 12 4 13 84 : 64 40

11. Slovan Bohnice B 29 9 6 14 39 : 54 33

12. Sokol Řepy 29 9 4 16 43 : 67 31

13. Avia Čakovice 29 8 4 17 53 : 63 28

14. SK Zbraslav B 29 8 3 18 43 : 80 27

15. Sokol Bílá Hora 29 5 2 22 47 : 108 17

16. AFK Slavia Malešice 29 5 1 23 57 : 174 16

Poslední zápas: Zbraslav B – FCPK B 1:6
Příští zápas: FCPK B – Řepy (15.6., 14:00)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník 22 18 1 3 86 : 14 55

2. FK Dukla Jižní Město 22 17 3 2 110 : 20 54

3. SK Union Vršovice 22 13 5 4 82 : 26 44

4. FC Háje Jižní Město 22 12 6 4 85 : 47 42

5. TJ Praga Praha 22 12 2 8 71 : 36 38

6. SK Libuš 22 9 4 9 50 : 50 31

7. FCPk (U16) 22 9 2 11 50 : 52 29

8. SK Ďáblice 22 7 6 9 44 : 55 27

9. FC Zličín 22 8 0 14 57 : 59 24

10. SK Střešovice 1911 B 22 6 3 13 47 : 63 21

11. Sokol Dolní Počernice 22 4 2 16 21 : 78 14

12. Loko Vltavín a.s. 22 0 0 22 10 : 213 0

Poslední zápas: FCPK U16 – Vršovice 1:1
Příští zápas: –

starší žáci Přebor Prahy
1. FAA Zbura 22 19 0 3 109 : 34 57

2. FK Dukla Jižní Město 22 14 1 7 97 : 43 43

3. FC Háje Jižní Město C 22 12 3 7 62 : 45 39

4. FCPk (U14) 22 11 2 9 55 : 51 35

5. SK Union Vršovice 22 9 6 7 47 : 41 33

6. FK Dukla Praha C 22 9 4 9 57 : 52 31

7. SK Motorlet Praha C 22 8 3 11 53 : 64 27

8. SK Ďáblice 22 8 3 11 40 : 60 27

9. TJ Praga Praha 22 7 5 10 57 : 53 26

10. AFK Slavoj Podolí Praha 22 6 4 12 55 : 102 22

11. FK Újezd nad Lesy 22 6 2 14 31 : 69 20

12. Fotbalová akademie Praha 22 4 5 13 35 : 84 17

Poslední zápas: FCPK U14 – FAA Zbura 3:1
Příští zápas: –

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. FK Admira Praha C 22 19 0 3 173 : 38 57

2. Sokol Nebušice 22 15 2 5 103 : 48 47

3. FK Meteor Praha VIII C 22 15 1 6 82 : 63 46

4. SK Zbraslav 22 13 3 6 76 : 55 42

5. SK Ďáblice 22 11 0 11 56 : 69 33

6. SK Střešovice 1911 C 22 10 2 10 83 : 80 32

7. Sokol Řepy 22 9 2 11 56 : 75 29

8. SK Aritma Praha C 22 8 1 13 60 : 96 25

9. FCPk (U12) 22 7 3 12 65 : 71 24

10. Sokol Stodůlky 22 7 3 12 66 : 90 24

11. Fotbalová akademie Praha 22 4 7 11 48 : 77 19

12. FAA Zbura B 22 2 0 20 44 : 150 6

Poslední zápas: FCPK U12 – FAA Zbura B 8:0
Příští zápas: –

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 20 18 0 2 839 : 220 54

2. SK Ďáblice 20 16 0 4 713 : 278 48

3. FK Slavoj Vyšehrad 20 16 0 4 655 : 228 48

4. FC Tempo 20 16 0 4 669 : 355 48

5. TJ Sokol Kolovraty 20 10 1 9 491 : 435 31

6. SK Čechie Smíchov 20 10 1 9 457 : 418 31

7. FCPk (U10) 20 9 1 10 425 : 473 28

8. SK Hostivař 20 6 1 13 378 : 638 19

9. FK Újezd nad Lesy 20 4 0 16 289 : 782 12

10. Sokol Lipence 20 1 1 18 220 : 616 4

11. FK Dukla Praha Ž 20 1 1 18 217 : 910 4

Poslední zápas: Ďáblice – FCPK U10 49:18
Příští zápas: –

Mladší přípravka

1. Sokol Řepy 18 14 0 4 658 : 348 42

2. SK Zbraslav 18 13 1 4 561 : 267 40

3. FC Tempo 18 13 0 5 687 : 382 39

4. Sportovní Akademie Praha 18 13 0 5 607 : 404 39

5. 1999 Praha 18 9 0 9 445 : 497 27

6. Sokol Lipence 18 7 1 10 414 : 480 22

7. FCPk (U8) 18 7 0 11 428 : 440 21

8. SK Union Vršovice 18 6 0 12 333 : 664 18

9. FK Dukla Praha Ž 18 5 0 13 332 : 529 15

10. CU Bohemians Praha 18 2 0 16 333 : 787 6

Poslední zápas: CU Bohemians – FCPK U8 9:63
Příští zápas: –
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